ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 ноября 2020 года № 957-пп

Иркутск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства
Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года
№ 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в части внедрения реестровой модели предоставления
государственных услуг по лицензированию отдельных видов деятельности»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 Перечня документов, представляемых
перевозчиком для установления (пересмотра) тарифов на транспортные
услуги, являющегося приложением к Положению о государственном
регулировании тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных
перевозок в Иркутской области, утвержденному постановлением
Правительства Иркутской области от 28 ноября 2008 года № 103-пп,
следующие изменения:

1) подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) документ, содержащий сведения о дате предоставления и

регистрационном номере лицензии на осуществление деятельности по
перевозкам пассажиров и иных лиц автобусами;»;

2) абзац седьмой подпункта 5 изложить в следующей редакции:
«расчет по страховым взносам по форме, утвержденной приказом

Федеральной налоговой службы от 18 сентября 2019 года
№ ММВ-7-11/470@ «Об утверждении формы расчета по страховым взносам,
порядка ее заполнения, а также формата представления расчета по страховым
взносам в электронной форме и о признании утратившим силу приказа
Федеральной налоговой службы от 10.10.2016 № ММВ-7-11/551@»;».

2. Внести в подпункт 3 пункта 26 Положения о государственном
регулировании тарифов на перевозки пассажиров и багажа речным
транспортом на территории Иркутской области, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 25 марта 2009 года
№ 78-пп, изменение, изложив его в следующей редакции:

«3) документ, содержащий сведения о дате предоставления и
регистрационном номере лицензии на осуществление перевозок;».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, за
исключением подпункта 1 пункта 1, пункта 2 настоящего постановления.

Подпункт 1 пункта 1, пункт 2 настоящего постановления вступают в
силу с 1 января 2021 года.

Иркутской области -  Пр
Правительства Иркутской ош

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru